76/2025 przekazania dotacji z dnia 16.09.2025 r. zawartej pomiędzy Gminą 

Zerków a Powiatem Jarocińskim w sprawie przekazania dotacji celowej na prowadzenie 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie — 

dotacja w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 

- Umowy nr 0.79/2025 przekazania dotacji z dnia 24.09.2025 r. zawartej pomiędzy Gminą 

Kotlin a Powiatem Jarocińskim w sprawie przekazania dotacji celowej na prowadzenie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie — dotacja 

w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta wyraził zgodę na zmiany.  

Ad. pkt. 19 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia pismo Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

nr O.4362.2.2025 dotyczące wykazu wniosków o Nagrody Starosty.